Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

8

11-01-2019

F.13/17/86
NL:TZ:0000011396:F001
28-02-2017

mr. WF Korthals Altes
mr. E.P. Pandelitschka

Algemene gegevens

Naam onderneming

New Life Health Solutions B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid New Life Health

Solutions B.V. tevens handelend onder de namen Gay Care en Gay Care
Amsterdam, gevestigd te (1016 PE) Amsterdam, aan Tweede

Rozendwarsstraat 22 H, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 65714776, hierna verder te noemen: "de Vennootschap".

Activiteiten onderneming

Het organiseren, het verlenen en doen verlenen van- en het bemiddelen in

zorg, waaronder thuiszorg.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Financiéle gegevens zijn (nog) niet bekend.

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6



Gemiddeld aantal personeelsleden

13 10-07-2018

6

Boedelsaldo

10-07-2018
Boedelsaldo
6
€ 36.532,00
10-10-2018
Boedelsaldo
7
€ 32.316,56
11-01-2019
Boedelsaldo
8
€30.191,19
Verslagperiode
10-07-2018
van
6
10-4-2018
t/m
9-7-2018
10-10-2018
van
7
10-7-2018
t/m
9-10-2018
11-01-2019
van
8
10-10-2018
t/m
10-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

6 6,00 uur
7 8,90 uur
8 4,40 uur

totaal 19,30 uur



Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 119,1 uur.

Totaal bestede uren: 128 uur.

Totaal bestede uren: 132,4 uur

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens opgave en uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt
dat New Life Health Group B.V. de bestuurder en enig aandeelhouderis van de
Vennootschap. Hiervan is New Life Health Investments B.V. enig
aandeelhouder en bestuurder. Van deze vennootschap is Miraflores
Investment B.V. bestuurder. Van Miraflores Investment B.V. is Soto Holding B.V.
enig aandeelhouder en de heer J.H. Smit bestuurder. De Vennootschap is op
31 maart 2016 opgericht ten overstaan van notaris mr. B.A.E.A. Berger.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

1.3 Verzekeringen

Er zijn gebruikelijke verzekeringen afgesloten, die door de curator worden
onderzocht. Zo mogelijk worden deze verzekeringen opgezegd dan wel door
de verzekeraar reeds wegens het faillissement per failissementsdatum
geroyeerd.

1.4 Huur

De Vennootschap huurt bedrijfsruimte aan de Tweede Rozendwarsstraat 22H
te Amsterdam. De huurprijs per maand bedraagt € 1.519,95. De huur is tot en
met december 2016 voldaan. De curator heeft met toestemming van de
rechter-commissaris de huurovereenkomst ex artikel 39 Fw opgezegd.

De locatie aan de Tweede Rozendwarstraat 22h te Amsterdam is inmiddels
bezemschoon opgeleverd.

10-07-2018
EE
10-10-2018
=k
11-01-2019
=K
10-07-2018
6
10-07-2018
=G
10-07-2018
E 6
10-07-2018
=G



1.5 Oorzaak faillissement

Op 9 juni 2016 heeft de Vennootschap de inventaris, goodwill, IE-rechten, en 10-07-2018
het klantenbestand van het op 25 mei 2016 failliet verklaarde De Thuiszorg 6
Kogge B.V. gekocht van de curator mr. drs. S.A. Voermans. De heer Smit, de

(indirect) bestuurder van de Vennootschap, was één van de oprichters van De
Thuiszorg B.V. en geloofde nog steeds in

de formule van Gay Care: rendabele (thuis)zorg voor de LHBT-doelgroep.

Reden waarom hij de activiteiten voort wilde zetten samen met enkele andere
aandeelhouders. Al snel bleek dat de omzet te laag was en de kosten te hoog.

Er waren teveel werknemers en te weinig patiénten/cliénten. Op deze manier

werd er circa € 15.000,=tot € 25.000,= verlies per maand gerealiseerd. Er

werd hard gewerkt aan het vinden van oplossingen hiervoor. Zo is afscheid

genomen van een deel van het personeel, is externe hulp gezocht om de

acquisitie te versterken en is een samenwerking aangegaan met het Dr.

Sarphatihuis te Amsterdam om zo de kosten omlaag te krijgen. Het doel was

om in januari 2017 op een break-even resultaat uit te komen. Ook is er een

poging gewaagd om een via een aanbesteding bij de gemeente Amsterdam als
zorgaannemer erkend te worden. Op die manier kon de constructie, om via
onderaannemers WMO-zorg te verlenen, worden gestaakt. Dit had ook tot een
kostenbesparing kunnen leiden. De aanbesteding is echter niet gewonnen.

De enige reden dat de Vennootschap niet eerder failliet is verklaard, is dat de
aandeelhouders circa € 220.000,= in de vennootschap hebben geinvesteerd.
Toen bleek dat het break-even doel niet gehaald was, hebben de
aandeelhouders besloten de tekorten niet verder aan te vullen. Gesprekken
over een mogelijk overname door andere thuiszorgorganisaties hebben niet
tot resultaat geleid. Reden waarom de bestuurder geen andere mogelijkheid
resteerde dan het aanvragen van het faillissement van de Vennootschap.

Naar overige mogelijke oorzaken van het faillissement wordt nader onderzoek
gedaan. Met de heer Smit zal zo nodig verder overleg gevoerd worden.

De curator heeft geen andere oorzaken geconstateerd dan welke hierboven 11-01-2019
zijn aangegeven door het bestuur. Onderzoek naar overige mogelijke andere 8
oorzaken wordt gestaakt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

10-07-2018
Personeelsleden
6

Volgens opgave van de bestuurder heeft gefailleerde 13 werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

10-07-2018
Personeelsleden
6

20

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-3-2017 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie en telefoongesprekken met werknemers en UWV, UWV 10-07-2018
intake. 6

Correspondentie met (oud)werknemers en het UWV

De werkzaamheden met betrekking tot deze tijdschrijfgroep zijn afgewikkeld.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De Vennootschap heeft, aldus de bestuurder, geen onroerende zaken in 10-07-2018
eigendom. 6

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 10-07-2018
6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kantoorinventaris € 3.750,00
Laptop € 450,00
totaal € 4.200,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een beperkte kantoorinventaris aangetroffen. In de komende 10-07-2018
verslagperiode zal worden onderzoek of er geinteresseerde partijen zijn voor 6
een overname van deze kantoorinventaris.

De kantoorinventaris is voor € 3.750,= (exclusief BTW) verkocht aan Hahebo
B.V. voor € 3.750,= (exclusief BTW). Eén laptop is voor € 450,= (exclusief BTW)
verkocht aan een

(oud)werknemer.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend bij de curator heeft de fiscus geen bodembeslag gelegd op 10-07-2018
de kantoorinventaris. 6

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie en telefoongesprekken met de bestuurder. 10-07-2018

6

Correspondentie met de bestuurder en geinteresseerde partijen voor de
kantoorinventaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. Voorafgaand aan het failissement waren alle 10-07-2018
patiénten/cliénten al overgedragen aan andere organisaties om zo de zorg te 6
kunnen waarborgen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 10-07-2018
6

3.8 Andere activa



Toelichting andere activa

Er is enige interesse in het concept 'Gay Care' met de daarbij horende 10-07-2018
merknaam, website en beeldmerk. In de komende verslagperiode zal nader 6
onderzocht worden of dit concrete interesse is.

De partijen die blijk hadden gegeven van interesse in de merknaam, website
en beeldmerk hebben zich teruggetrokken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie en telefonisch contact met diverse geinteresseerde partijen. 10-07-2018

[ 6

De werkzaamheden met betrekking tot deze tijdschrijfgroep zijn afgewikkeld.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 75.884,62 € 56.988,16

totaal €75.884,62 €56.988,16 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder zijn er 14 debiteuren met een totaalbedrag 10-07-2018
van € 75.884,62. De debiteuren zullen de komende verslagperiode worden 6
aangeschreven. Bovendien dienen er nog enkele verrichte werkzaamheden te

worden gedeclareerd. Dit zal in de komende verslagperiode worden

afgewikkeld.

Na nader onderzoek van de debiteurenadministratie blijken er volgens opgave
11 debiteuren te zijn met een totaal openstaand bedrag van € 73.605,48. In
dit totaalbedrag is inbegrepen de nog verrichte declaraties en een bedrag
waarvan nog onderzocht moet worden of dit kan worden gedeclareerd. De
reden dat dit laatste bedrag nog niet is gedeclareerd, is dat er volgens opgave
nog geen zorgindicatie was afgegeven voor de betreffende cliént. De curator
heeft een aantal beroepen op verrekening in onderzoek. Bovendien hebben
een aantal debiteuren vragen gesteld na door de curator te zijn
aangeschreven. Nadere informatie is opgevraagd bij de bestuurder.

Vanwege een geslaagd beroep op verrekening is de totaalstand van de 10
debiteuren € 73.178,24. Inmiddels is er € 50.476,76 voldaan. Met betrekking
tot een aantal debiteuren is aanvullende informatie nodig om inning mogelijk te
maken. Eén van de debiteuren laat zich wat dit betreft bijstaan door een
advocaat. De curator is met de bestuurder in overleg over de aan te leveren
informatie, aangezien het declaratiesysteem niet meer toegankelijk is en
wellicht opnieuw geactiveerd dient te worden. De curator streeft ernaar om de
debiteurenincasso in de komende verslagperiode af te wikkelen.

In de afgelopen verslagperiode is er een bedrag van € 6.512,= voldaan. Het



totaal geincasseerde bedrag is thans € 56.988,16. Om de overige debiteuren
te kunnen incasseren dient er weer toegang te zijn tot de eerder gebruikte
software programma's voor het declareren en invoeren van uren. Tot op heden
hebben de betrokken partijen nog geen duidelijke indicatie gegeven van de
daarmee gemoeid gaande kosten. De curator verwacht dit in de komende
verslagperiode af te kunnen wikkelen.

Aangezien de hoogte van de thans openstaande bedragen wordt betwist, is
aanvullende informatie met betrekking tot de in rekening gebrachte
werkzaamheden nodig. Om deze informatie te achterhalen, dient een
softwaresysteem weer geactiveerd te worden en is een consultant nodig om
de benodigde informatie uit het systeem te halen. Op dit moment wordt
onderzocht of de benodigde informatie nog te achterhalen zal zijn. Daarna
kunnen offertes wordt verstrekt en kan worden bekeken of de kosten tegen
de baten opwegen. Deze kwestie zal in de komende verslagperiode worden
afgewikkeld.

Inmiddels hebben de consultant en de beheerder van het softwareprogramma
contact gehad over de benodigde informatie die uit het boekhoudsysteem
gehaald moet worden. De curator heeft - ondanks herhaald daarom te hebben
verzocht - echter nog geen duidelijke inschatting gehad over wat de kosten
voor de te verrichten werkzaamheden zijn. Dit zal in de komende
verslagperiode afgewikkeld moeten worden.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator AdCase en 10-10-2018
Nedap ingeschakeld om op die manier de aanvullende informatie met 7
betrekking tot betwiste openstaande facturen te verkrijgen. Het

tijdsregistratiesysteem dat door de Vennootschap werd gebruikt is door Nedap

weer geactiveerd en de consultants van AdCase hebben de benodigde

informatie uit dit systeem gehaald. Vervolgens heeft de curator deze

aanvullende informatie naar de betreffende debiteur gezonden. In de komende
verslagperiode wenst de curator deze kwestie af te ronden.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de 11-01-2019
advocaat van Sara Thuiszorg B.V., een debiteur die nog een bedrag van € 8
10.041,80 dient te voldoen. Met behulp van AdCase en Nedap heeft de

curator naar zijn mening deze vordering inzichtelijk gemaakt bij Sara

Thuiszorg (waarbij de boedel de kosten ter zake inmiddels ook heeft

voldaan). De advocaat van Sara Thuiszorg meent echter dat zijn cliénte ter

verificatie de werkbriefjes/aftekenlijsten voor de verleende zorg - waarop de

facturen betrekking hebben - dient te ontvangen. Sara Thuiszorg stelt dat de
eventuele zorg niet daadwerkelijk zou zijn verleend, althans dat dat op basis

van de aangeleverde informatie uit AdCase en Nedap onvoldoende zou

blijken.

Merkwaardigerwijs heeft de advocaat van de debiteur wel inhoudelijk reeds
gereageerd op de verstuurde facturen, namelijk dat bij bepaalde facturen bij
bepaalde klanten teveel zou zijn berekend. Met andere woorden: op basis
van de verstuurde facturen weet Sara Thuiszorg welke zorg ten behoeve van
welke cliént is geleverd en ook overigens was het niet usance dat er
werkbriefjes werden aangeleverd c.q. afgetekend.

De curator zal zich in de komende verslagperiode beraden of er
rechtsmaatregelen nodig of gewenst zijn ter zake deze debiteur en zal ter
zake overleg voeren met de rechter-commissaris.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met de bestuurder, onderzoek debiteurenoverzichten en

correspondentie met debiteuren en andere thuiszorgorganisaties.

Correspondentie met bestuurder en diverse debiteuren.
Correspondentie met bestuurder en diverse debiteuren.

Correspondentie en overleg met bestuurder en derden.

Correspondentie en telefonisch overleg met Nedap, AdCase en
correspondentie met de advocaat van een debiteur.

Correspondentie en telefonisch overleg met Nedap, AdCase en
correspondentie met de advocaat van een debiteur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Er was sprake van een creditsaldo van € 5.036,06 op de rekening bij de F. Van
Lanschot Bank N.V. Dit creditsaldo is inmiddels overgemaakt naar de

faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Erf wordt een kopieermachine geleaset. Dit is inmiddels opgehaald door de

leasemaatschappij.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

10-07-2018

6

10-10-2018
=7

11-01-2019
8

10-07-2018

6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018

6



5.6 Retentierechten

Nog niet bekend.

5.7 Reclamerechten

Geen claims bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met F. van Lanschot Bank N.V. en de leasemaatschappij.
Correspondentie met F. van Lanschot Bank N.V.

De werkzaamheden met betrekking tot deze tijdschrijfgroep zijn afgewikkeld.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van het voorzetten van de activiteiten is geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6



6.4 Beschrijving

Tot op heden is er nog geen concrete interesse voor een doorstart van de
activiteiten van gefailleerde. In de komende verslagperiode zal onderzoek naar
kandidaten worden afgerond.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Nog niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Nog niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie met potentiéle geinteresseerden.

De werkzaamheden met betrekking tot deze tijdschrijfgroep zijn afgewikkeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Er zal een nader onderzoek plaatsvinden naar de boekhouding en de

administratie.

De bestuurder heeft op verzoek van de curator de boekhouding, die op de
locatie aan de Tweede Rozendwarsstraat aanwezig was, veilig laten stellen. In
de komende verslagperiode zal er nader onderzoek naar de administratie
worden gedaan.

De curator heeft vastgesteld dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanwege het faillissement is de jaarrekening 2016 niet gedeponeerd.

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6

10-07-2018
6



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist. 10-07-2018

6

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hieraan is voldaan. 10-07-2018
6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

10-07-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
6
Er zal een onderzoek plaatsvinden of er behoorlijk bestuurd is.
De curator heeft na bestudering van de hem ter beschikking gestelde stukken
geen onbehoorlijk bestuur geconstateerd.
7.6 Paulianeus handelen
10-07-2018
7.6 Paulianeus handelen
6
Er zal nader onderzoek plaatsvinden of er sprake is geweest van paulianeus
handelen.
De curator heeft na bestudering van de hem ter beschikking gestelde stukken
geen paulianeus handelen geconstateerd.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Volgt uit het voorafgaande. 10-07-2018
6
Correspondentie met de bestuurder.
De werkzaamheden met betrekking tot deze tijdschrijfgroep zijn afgewikkeld.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
10-07-2018
Vooralsnog is alleen het salaris van de curator een boedelvordering. 6

Het UWV heeft een boedelvordering van € 57.873,79 ingediend. De vordering
van de verhuurder en het salaris van de curator zijn nog niet bekend.

I €57.873,79 11-01-2019



8.2 Pref. vord. van de fiscus

De vordering van de fiscus is thans nog niet bekend.

De fiscus heeft een vordering van € 5.730,= met betrekking tot de
omzetbelasting voor het 1e kwartaal van 2017 ingediend.

De fiscus heeft een vordering van € 18.847,= uit hoofde van omzetbelasting,
loonheffing en vennootschapsbelasting ingediend.

€18.847,00

8.3 Pref. vord. UWV

Hierover is thans niets bekend.

Het UWYV heeft een preferente vordering van €23.243,19 ingediend.

€ 23.243,19

8.4 Andere pref. crediteuren

Dit is nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
Volgens opgave van de bestuurders zijn er 13 crediteuren.
Tot op heden hebben zich 10 crediteuren bij de curator gemeld.

Tot op heden hebben zich 12 crediteuren bij de curator gemeld.

EES

10-07-2018
6

11-01-2019
8

10-07-2018
6

11-01-2019
8

10-07-2018
6

10-07-2018
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Dit is nog niet bekend. Volgens opgave van de bestuurder zou er een bedrag

van € 29.459,74 aan concurrente vorderingen openstaan. Bij het tweede
openbare verslag zal een voorlopige lijst concurrente crediteuren worden
gevoegd.

Het bedrag aan ingediende vorderingen van concurrente crediteuren bedraagt

€10.332,63.

Het bedrag aan ingediende vorderingen van concurrente crediteuren bedraagt

€ 62.095,07.

€ 62.095,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.
Het faillissement lijkt zich te lenen voor een opheffing bij gebrek aan baten.

Na afwikkeling van de debiteurenincasso zal het faillissement worden
voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten, aangezien na voldoening
van de faillissementskosten alleen de boedelcrediteur (gedeeltelijk) kan
worden voldaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Divers onderzoek en het verzenden van brieven.

10-07-2018
6
11-01-2019
8
10-07-2018
6
10-10-2018
7
10-07-2018

[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 10-07-2018

6

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 10-07-2018

6

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 10-07-2018

6

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 10-07-2018

[ 6

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het 10-07-2018

volgende: 6
- De debiteuren zullen worden aangeschreven en de nog niet gedeclareerde
werkzaamheden zullen worden gedeclareerd;

- Er zal worden onderzocht of er concrete interesse is in een overname van het
concept 'Gay Care';

- De administratie wordt verder onderzocht en de inventarisatie zal worden
voortgezet. Daarbij komt tevens aan de orde of er behoorlijk is bestuurd en of

er sprake is geweest van paulianeus handelen.

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

- De debiteurenincasso zal worden voortgezet en indien mogelijk afgerond;

- De administratie wordt verder onderzocht en de inventarisatie zal worden
voortgezet. Daarbij komt tevens aan de orde of er behoorlijk is bestuurd en of
er sprake is geweest van paulianeus handelen.

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

- De debiteurenincasso zal worden voortgezet en afgerond;

- De administratie wordt verder onderzocht en de inventarisatie zal worden
voortgezet. Daarbij komt tevens aan de orde of er behoorlijk is bestuurd en of
er sprake is geweest van paulianeus handelen.



In de komende verslagperiode zal de curator zich bezighouden met het
volgende:

- de debiteurenincasso zal worden afgerond;

- het rechtmatigheidsonderzoek zal worden afgerond.

In de komende verslagperiode zal de curator de debiteurenincasso afronden
en daarna tot afwikkeling van het faillissement overgaan.

In de komende verslagperiode streeft de curator ernaar de debiteurenincasso 10-10-2018
af te ronden en daarna tot afwikkeling van het faillissement te kunnen 7
overgaan.

In feite dient de kwestie met één debiteur - Sara Thuiszorg B.V. - nog te 11-01-2019
worden afgewikkeld. Verwezen wordt naar randnummer 4.1. 8

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 10-07-2018

6

De curator streeft ernaar het faillissement in de komende verslagperiode te
kunnen afwikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

10-4-2019 11-01-2019
8

10.4 Werkzaamheden overig

Volgt uit het voorafgaande. 10-07-2018

6

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


